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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet
piketimi i objektit në vënd ku te behet
verifikimi i problematikave qe mund te
dalin nga mos perputhja e projektit me
gjendjen faktike.

2. Për c'do mos perputhje te vihet ne
dijeni organi projektues (Bashkia
Tirane).
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verifikimi i problematikave qe mund te
dalin nga mos perputhja e projektit me
gjendjen faktike.

2. Për c'do mos perputhje te vihet ne
dijeni organi projektues (Bashkia
Tirane).

LEGJENDA:
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet
piketimi i objektit në vënd ku te behet
verifikimi i problematikave qe mund te
dalin nga mos perputhja e projektit me
gjendjen faktike.

2. Për c'do mos perputhje te vihet ne
dijeni organi projektues (Bashkia
Tirane).

LEGJENDA:
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet
piketimi i objektit në vënd ku te behet
verifikimi i problematikave qe mund te
dalin nga mos perputhja e projektit me
gjendjen faktike.

2. Për c'do mos perputhje te vihet ne
dijeni organi projektues (Bashkia
Tirane).
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet
piketimi i objektit në vënd ku te behet
verifikimi i problematikave qe mund te
dalin nga mos perputhja e projektit me
gjendjen faktike.

2. Për c'do mos perputhje te vihet ne
dijeni organi projektues (Bashkia
Tirane).
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet
piketimi i objektit në vënd ku te behet
verifikimi i problematikave qe mund te
dalin nga mos perputhja e projektit me
gjendjen faktike.

2. Për c'do mos perputhje te vihet ne
dijeni organi projektues (Bashkia
Tirane).
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet
piketimi i objektit në vënd ku te behet
verifikimi i problematikave qe mund te
dalin nga mos perputhja e projektit me
gjendjen faktike.

2. Për c'do mos perputhje te vihet ne
dijeni organi projektues (Bashkia
Tirane).
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet
piketimi i objektit në vënd ku te behet
verifikimi i problematikave qe mund te
dalin nga mos perputhja e projektit me
gjendjen faktike.

2. Për c'do mos perputhje te vihet ne
dijeni organi projektues (Bashkia
Tirane).

LEGJENDA:
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet
piketimi i objektit në vënd ku te behet
verifikimi i problematikave qe mund te
dalin nga mos perputhja e projektit me
gjendjen faktike.

2. Për c'do mos perputhje te vihet ne
dijeni organi projektues (Bashkia
Tirane).
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet
piketimi i objektit në vënd ku te behet
verifikimi i problematikave qe mund te
dalin nga mos perputhja e projektit me
gjendjen faktike.

2. Për c'do mos perputhje te vihet ne
dijeni organi projektues (Bashkia
Tirane).
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet
piketimi i objektit në vënd ku te behet
verifikimi i problematikave qe mund te
dalin nga mos perputhja e projektit me
gjendjen faktike.

2. Për c'do mos perputhje te vihet ne
dijeni organi projektues (Bashkia
Tirane).
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet
piketimi i objektit në vënd ku te behet
verifikimi i problematikave qe mund te
dalin nga mos perputhja e projektit me
gjendjen faktike.

2. Për c'do mos perputhje te vihet ne
dijeni organi projektues (Bashkia
Tirane).
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet
piketimi i objektit në vënd ku te behet
verifikimi i problematikave qe mund te
dalin nga mos perputhja e projektit me
gjendjen faktike.

2. Për c'do mos perputhje te vihet ne
dijeni organi projektues (Bashkia
Tirane).
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet
piketimi i objektit në vënd ku te behet
verifikimi i problematikave qe mund te
dalin nga mos perputhja e projektit me
gjendjen faktike.

2. Për c'do mos perputhje te vihet ne
dijeni organi projektues (Bashkia
Tirane).
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Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet
piketimi i objektit në vënd ku te behet
verifikimi i problematikave qe mund te
dalin nga mos perputhja e projektit me
gjendjen faktike.

2. Për c'do mos perputhje te vihet ne
dijeni organi projektues (Bashkia
Tirane).

LEGJENDA:



PLANIMETRIA TEKNIKE

PROJEKTI:
EMËRTIMI I FLETËS: SHKALLA 1:250

DATA  2017

BA
SH
KI
A
 E
 T
IR
A
N
ËS

DREJTOR

I PROJEKTIMIT

Gjergj BAKALLBASHI

PERGJEGJES

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT

Muhamet KRUJA

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

P
R

O
J
E

K
T

U
E

S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI

PERGJEGJES

I SEKTORIT TE KONTROLLIT

TE PROCESIT TE PROJEKTIMIT

Gjergj DUSHNIKU

Rikonstruksioni i rruges ''Zall-Bastarit"

 (Ura Zall Dajt deri ne Zall Bastar) LOTI II

.

DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT 31

Shënime:

1. Para fillimit të punimeve të bëhet
piketimi i objektit në vënd ku te behet
verifikimi i problematikave qe mund te
dalin nga mos perputhja e projektit me
gjendjen faktike.

2. Për c'do mos perputhje te vihet ne
dijeni organi projektues (Bashkia
Tirane).

LEGJENDA:
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 M-200

jastek betoni

 M-200

PRERJE TIP

TRASE E RRUGES B=4.50m

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:20

DATA  2017

PRERJE TIP
TRASE B=4.50m

Rikonstruksioni i rruges ''Zall-Bastarit"

(Ura Zall Dajt deri ne Zall Bastar) - Loti 1

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

SEKTORI I PROJEKTIMIT

DREJTOR

I PLANIFIKIMIT  TE TERRITORIT

Gjergj BAKALLBASHI

DREJTOR I PERGJITHSHEM

PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

TE TERRITORIT

Ditjon BABOÇI

PERGJEGJE

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT

Muhamet KRUJA

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

P
R

O
J
E

K
T

U
E

S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI

P-02

Ark. Elios  KOVAÇI

Ark. Klaudio CARI



asfalto beton                  4 cm

stabilizant                    15 cm

zhavorr                        20 cm

shtresë binderi              6 cm

çakull                          20 cm
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bordure betoni

20x30 M-250

bordure betoni

20x30 M-250

20

20

kanal

a
k
s
i

jastek betoni

 M-200

jastek betoni

 M-200

PRERJE TIP

TRASE E RRUGES B=5.00m

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:20

DATA  2017

PRERJE TIP
TRASE B=5.00m

Rikonstruksioni i rruges ''Zall-Bastarit"

(Ura Zall Dajt deri ne Zall Bastar) - Loti 1

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

SEKTORI I PROJEKTIMIT

DREJTOR

I PLANIFIKIMIT  TE TERRITORIT

Gjergj BAKALLBASHI

DREJTOR I PERGJITHSHEM

PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

TE TERRITORIT

Ditjon BABOÇI

PERGJEGJE

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT

Muhamet KRUJA

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

P
R

O
J
E

K
T

U
E

S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI

P-03

Ark. Elios  KOVAÇI

Ark. Klaudio CARI



asfalto beton                  4 cm

stabilizant                    15 cm

zhavorr                        20 cm

shtresë binderi              6 cm

çakull                          20 cm
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(shiko planimetrine)

bordure betoni

20x30 M-250

bordure betoni
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jastek betoni

 M-200

jastek betoni

 M-200

PRERJE TIP

SIPAS XHEPAVE (SHIKO PLANIMETRINE)

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:20

DATA  2017

PRERJE TIP
NE SEGMENTET ME XHEPA
(SIPAS PLANIMETRISE)

Rikonstruksioni i rruges ''Zall-Bastarit"

(Ura Zall Dajt deri ne Zall Bastar) - Loti 1

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

SEKTORI I PROJEKTIMIT

DREJTOR

I PLANIFIKIMIT  TE TERRITORIT

Gjergj BAKALLBASHI

DREJTOR I PERGJITHSHEM

PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

TE TERRITORIT

Ditjon BABOÇI

PERGJEGJE

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT

Muhamet KRUJA

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

P
R

O
J
E

K
T

U
E

S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI

P-04

Ark. Elios  KOVAÇI

Ark. Klaudio CARI
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PRERJE TIP ME MUR MBAJTES
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PRERJA  A - A

MURI B/A

53

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:--

DATA  2017

PRERJE DHE ARMIMI
MURI TIP H=3.50m

Rikonstruksioni i rruges ''Zall-Bastarit"

(Ura Zall Dajt deri ne Zall Bastar) - Loti 1

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

SEKTORI I PROJEKTIMIT

DREJTOR

I PLANIFIKIMIT  TE TERRITORIT

Gjergj BAKALLBASHI

DREJTOR I PERGJITHSHEM

PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

TE TERRITORIT

Ditjon BABOÇI

PERGJEGJE

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT

Muhamet KRUJA

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

P
R

O
J
E

K
T

U
E

S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI

M-01

Ark. Elios  KOVAÇI

Ark. Klaudio CARI

SHKALLA 1:25

SHKALLA 1:40

SHKALLA 1:40
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PRERJA  A - A

MURI B/A

53

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:--

DATA  2017

PRERJE DHE ARMIMI
MURI TIP H=3.50m

Rikonstruksioni i rruges ''Zall-Bastarit"

(Ura Zall Dajt deri ne Zall Bastar) - Loti 1

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

SEKTORI I PROJEKTIMIT

DREJTOR

I PLANIFIKIMIT  TE TERRITORIT

Gjergj BAKALLBASHI

DREJTOR I PERGJITHSHEM

PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

TE TERRITORIT

Ditjon BABOÇI

PERGJEGJE

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT

Muhamet KRUJA

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

P
R

O
J
E

K
T

U
E

S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI

M-02

Ark. Elios  KOVAÇI

Ark. Klaudio CARI

SHKALLA 1:25

SHKALLA 1:40

SHKALLA 1:40
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zhavorr                        20 cm

shtresë binderi              6 cm
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PRERJA  A - A

MURI B/A

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:--

DATA  2017

PRERJE DHE ARMIMI
MURI TIP H=2.50m

Rikonstruksioni i rruges ''Zall-Bastarit"

(Ura Zall Dajt deri ne Zall Bastar) - Loti 1

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

SEKTORI I PROJEKTIMIT

DREJTOR

I PLANIFIKIMIT  TE TERRITORIT

Gjergj BAKALLBASHI

DREJTOR I PERGJITHSHEM

PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

TE TERRITORIT

Ditjon BABOÇI

PERGJEGJE

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT

Muhamet KRUJA

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

P
R

O
J
E

K
T

U
E

S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI

M-03

Ark. Elios  KOVAÇI

Ark. Klaudio CARI

SHKALLA 1:25

SHKALLA 1:40

SHKALLA 1:40



30

asfalto beton                  4 cm

stabilizant                    15 cm

zhavorr                        20 cm

shtresë binderi              6 cm

çakull                          20 cm

400

bordure betoni

20x30 M-250

20

PRERJE TIP ME MUR MBAJTES

Hmur=2.50m

bordure betoni

20x25 M-250

20

Mbushje me Cakull

30

110

50

250

60

20

10

Ø
1
2
/
2
0

Ø
1
2
/
2
0

30

72

60

247

42

27

27

35 35

(t=30cm

PRERJA  A - A

MURI B/A

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:--

DATA  2017

PRERJE DHE ARMIMI
MURI TIP H=2.50m

Rikonstruksioni i rruges ''Zall-Bastarit"

(Ura Zall Dajt deri ne Zall Bastar) - Loti 1

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

SEKTORI I PROJEKTIMIT

DREJTOR

I PLANIFIKIMIT  TE TERRITORIT

Gjergj BAKALLBASHI

DREJTOR I PERGJITHSHEM

PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

TE TERRITORIT

Ditjon BABOÇI

PERGJEGJE

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT

Muhamet KRUJA

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

P
R

O
J
E

K
T

U
E

S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI

M-04

Ark. Elios  KOVAÇI

Ark. Klaudio CARI

SHKALLA 1:25

SHKALLA 1:40

SHKALLA 1:40
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zhavorr                        20 cm

shtresë binderi              6 cm
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PRERJE TIP ME MUR MBAJTES
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PRERJA  A - A

MURI B/A

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:--

DATA  2017

PRERJE DHE ARMIMI
MURI TIP H=2.00m

Rikonstruksioni i rruges ''Zall-Bastarit"

(Ura Zall Dajt deri ne Zall Bastar) - Loti 1

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

SEKTORI I PROJEKTIMIT

DREJTOR

I PLANIFIKIMIT  TE TERRITORIT

Gjergj BAKALLBASHI

DREJTOR I PERGJITHSHEM

PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

TE TERRITORIT

Ditjon BABOÇI

PERGJEGJE

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT

Muhamet KRUJA

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

P
R

O
J
E

K
T

U
E

S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI

M-05

Ark. Elios  KOVAÇI

Ark. Klaudio CARI

SHKALLA 1:25

SHKALLA 1:40

SHKALLA 1:40
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asfalto beton                  4 cm

stabilizant                    15 cm

zhavorr                        20 cm

shtresë binderi              6 cm

çakull                          20 cm
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PRERJE TIP ME MUR MBAJTES

Hmur=2.00m
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Mbushje me Cakull
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35 35

PRERJA  A - A

MURI B/A

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:--

DATA  2017

PRERJE DHE ARMIMI
MURI TIP H=2.00m

Rikonstruksioni i rruges ''Zall-Bastarit"

(Ura Zall Dajt deri ne Zall Bastar) - Loti 1

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

SEKTORI I PROJEKTIMIT

DREJTOR

I PLANIFIKIMIT  TE TERRITORIT

Gjergj BAKALLBASHI

DREJTOR I PERGJITHSHEM

PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

TE TERRITORIT

Ditjon BABOÇI

PERGJEGJE

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT

Muhamet KRUJA

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

P
R

O
J
E

K
T

U
E

S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI

M-06

Ark. Elios  KOVAÇI

Ark. Klaudio CARI

SHKALLA 1:25

SHKALLA 1:40

SHKALLA 1:40
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PRERJA  A - A

MURI B/A

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:--

DATA  2017

PRERJE DHE ARMIMI
MURI TIP H=1.50m

Rikonstruksioni i rruges ''Zall-Bastarit"

(Ura Zall Dajt deri ne Zall Bastar) - Loti 1

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

SEKTORI I PROJEKTIMIT

DREJTOR

I PLANIFIKIMIT  TE TERRITORIT

Gjergj BAKALLBASHI

DREJTOR I PERGJITHSHEM

PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

TE TERRITORIT

Ditjon BABOÇI

PERGJEGJE

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT

Muhamet KRUJA

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

P
R

O
J
E

K
T

U
E

S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI

M-07

Ark. Elios  KOVAÇI

Ark. Klaudio CARI

SHKALLA 1:25

SHKALLA 1:40

SHKALLA 1:40
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zhavorr                        20 cm
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PRERJE TIP ME MUR MBAJTES
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(t=30cm

PRERJA  A - A

MURI B/A

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:--

DATA  2017

PRERJE DHE ARMIMI
MURI TIP H=1.50m

Rikonstruksioni i rruges ''Zall-Bastarit"

(Ura Zall Dajt deri ne Zall Bastar) - Loti 1

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

SEKTORI I PROJEKTIMIT

DREJTOR

I PLANIFIKIMIT  TE TERRITORIT

Gjergj BAKALLBASHI

DREJTOR I PERGJITHSHEM

PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

TE TERRITORIT

Ditjon BABOÇI

PERGJEGJE

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT

Muhamet KRUJA

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

P
R
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J
E

K
T
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E

S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI

M-08

Ark. Elios  KOVAÇI

Ark. Klaudio CARI

SHKALLA 1:25

SHKALLA 1:40

SHKALLA 1:40



0.60~1.00

60

30

30

20

90

30

asfalto beton                  4 cm

stabilizant                    15 cm

zhavorr                        20 cm

shtresë binderi              6 cm

çakull                          20 cm

400

bordure betoni

20x30 M-250

20

20

kanal
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PRERJA  A - A

MURI B/A

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:--

DATA  2017

PRERJE DHE ARMIMI
MURI TIP H=0.6~1.0m

Rikonstruksioni i rruges ''Zall-Bastarit"

(Ura Zall Dajt deri ne Zall Bastar) - Loti 1

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

SEKTORI I PROJEKTIMIT

DREJTOR

I PLANIFIKIMIT  TE TERRITORIT

Gjergj BAKALLBASHI

DREJTOR I PERGJITHSHEM

PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

TE TERRITORIT

Ditjon BABOÇI

PERGJEGJE

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT

Muhamet KRUJA

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

P
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T
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S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI
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Ark. Elios  KOVAÇI

Ark. Klaudio CARI

SHKALLA 1:25

SHKALLA 1:40

SHKALLA 1:40
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PRERJA  A - A

MURI B/A

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:--

DATA  2017

PRERJE DHE ARMIMI
MURI TIP H=0.6~1.0m

Rikonstruksioni i rruges ''Zall-Bastarit"

(Ura Zall Dajt deri ne Zall Bastar) - Loti 1

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

SEKTORI I PROJEKTIMIT

DREJTOR

I PLANIFIKIMIT  TE TERRITORIT

Gjergj BAKALLBASHI

DREJTOR I PERGJITHSHEM

PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

TE TERRITORIT

Ditjon BABOÇI

PERGJEGJE

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT

Muhamet KRUJA

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

P
R

O
J
E

K
T

U
E

S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI

M-10

Ark. Elios  KOVAÇI

Ark. Klaudio CARI

SHKALLA 1:25

SHKALLA 1:40

SHKALLA 1:40



Mbushje me dhe te ngjeshur
Shtresat e rruges

Mur Betoni C20/25

Tombino Betoni
D=500mm

PAMJE BALLORE E TOMBINOS
DHE MURIT MBAJTES ( TIPI 1 )

40

45°
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40

20 35 90 35 20
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A 75

Shtrese Betoni 10cm
Shtrese Cakull 10cm
Toka Natyrale

45

15

40

25

MUR B/A

Toka
Natyrale

Toka
Natyrale

PRERJE B-B

75

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:--

DATA  2017

PAMJE BALLORE DHE PRERJE B-B
TOMBIONO TIPI 1

Rikonstruksioni i rruges ''Zall-Bastarit"

(Ura Zall Dajt deri ne Zall Bastar) - Loti 1

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

SEKTORI I PROJEKTIMIT

DREJTOR

I PLANIFIKIMIT  TE TERRITORIT

Gjergj BAKALLBASHI

DREJTOR I PERGJITHSHEM

PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

TE TERRITORIT

Ditjon BABOÇI

PERGJEGJE

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT

Muhamet KRUJA

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

P
R

O
J
E

K
T

U
E

S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI

T-01

Ark. Elios  KOVAÇI

Ark. Klaudio CARI

SHKALLA 1:25

SHKALLA 1:20



Shtrese Betoni

Mur B/A

45°

45°

B

500

B

PRERJE A-A
Tombino Tipi 1

PROJEKTI:

EMËRTIMI I FLETËS:

SHKALLA 1:25

DATA  2017

Rikonstruksioni i rruges ''Zall-Bastarit"

(Ura Zall Dajt deri ne Zall Bastar) - Loti 1

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PERGJITHSHME
E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

SEKTORI I PROJEKTIMIT

DREJTOR

I PLANIFIKIMIT  TE TERRITORIT

Gjergj BAKALLBASHI

DREJTOR I PERGJITHSHEM

PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

TE TERRITORIT

Ditjon BABOÇI

PERGJEGJE

I SEKTORIT TE PROJEKTIMIT

Muhamet KRUJA

Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

P
R

O
J
E

K
T

U
E

S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI

T-02

Ark. Elios  KOVAÇI

Ark. Klaudio CARI

PRERJE A-A
TOMBIONO TIPI 1


